

תשפ"ד

בית ספר אריסון למנהל עסקים

דיקן - פרופ' ניראון חשאי

סגן דיקן ומנהל בית הספר - ד"ר ירון תימור

ראש מנהל סטודנטים - גב' מיכל בן-יהודה

תואר ראשון B.A. במנהל עסקים

תואר ראשון B.A. Business and Data Analytics

תואר ראשון דו-חוגי B.A. במנהל עסקים-כלכלה

תוכן העניינים

עמוד	בית ספר אריסון למנהל עסקים
3	הסבר כללי על תכניות הלימודים בית ספר "אריסון" למנהל עסקים
7	תכניות הלימודים
71	מועדי בחינות
ראה קובץ "היחידה ללימודים כלליים"	קורסי בחירה מהיחידה ללימודים כלליים

בהכנת ידיעון זה הושקעו מאמצים רבים על מנת להבטיח כי הדברים המובאים בו מלאים ומדויקים. עם זאת, יתכנו שינויים ותיקונים במידע אשר יתפרסמו במהלך השנה באמצעים השונים כגון הידיעון באתר המרכז ויחייבו את כלל הסטודנטים. כמו כן, חלים על כלל הסטודנטים שינויים המתפרסמים בהודעות ובחוזרים. הרשויות האקדמיות של אוניברסיטת רייכמן רשאיות לבטל, לשנות או להוסיף מקצועות לימוד ו/או תכניות התמחות, ולחולל שינויים בשעות ההוראה ו/או באיוש הוראת המקצועות, על פי שיקול דעתן. כל התייחסות בידיעון זה ל"סטודנט" או "תלמיד" – מכוונת לזכר ולנקבה כאחד, ואין בה משום אפליה מכל סוג שהוא.

הסבר כללי על תכניות הלימודים בית ספר אריסון למנהל עסקים לקראת לימודי תואר ראשון

א. תוכנית לימודים כללית

הקדמה

מסלולי הלימוד במנהל עסקים מורכבים מתכנית שלד - הכוללת מקצועות חובה. וכן, תכנית לימודים בהתמחות אישית, שנבחרת מתוך התחומים: מימון עם הרחבה ביזמות, שיווק עם הרחבה ביזמות וחדשנות דיגיטלית. כמו כן, קיימת תוכנית Business & data analytics וכן תוכנית בחשבונאות. סטודנט רשאי לבחור קורס בחירה מכלל הקורסים המוצעים בקמפוס בכפוף למקום פנוי ועמידה בתנאי קדם. הרישום לקורסים מכלל הקמפוס יעשה באמצעות הגשת בקשה למנהל הסטודנטים. משך הלימודים שלוש שנים (6 סמסטרס). סה"כ מינימום 120 נקודות לתואר. הלימודים מתקיימים במהלך כל שעות היום. התכנית הדו-חוגית (מנע"ס- כלכלה) משך הלימודים שלוש שנים (6 סמסטרס). סה"כ 120 נקודות לתואר. הלימודים מתקיימים במהלך כל שעות היום.

התמחויות בבית ספר "אריסון" למנהל עסקים

התמחות בשיווק עם הרחבה ביזמות **ראש ההתמחות: ד"ר טליה רימון**

לימודי התמחות השיווק כוללים מגוון קורסים עדכניים בשיווק בשנת הלימודים השלישית בלימודי התואר הראשון במנהל עסקים. תכנית הלימודים בשיווק מקנה לסטודנטים ידע רחב ומעמיק על פעילויות השיווק השונות, יחד עם היכרות והבנה של השיווק המודרני בעידן הטכנולוגי - שיווק ממוקד, מבוסס נתונים, עם דגש על מערכות יחסים ארוכות טווח. קורסי ההתמחות נועדו להקנות ידע תיאורטי ומעשי עדכני בשיווק, לאפשר כבר במהלך הלימודים התנסות מעשית באמצעות פרויקטים, ניתוחי אירועים, ביקורים בחברות ומפגשים עם אנשי שיווק וניהול מובילים, ולהכשיר הסטודנטים לתפקידים בתחום השיווק, התקשורת והאסטרטגיה. ההתמחות מורכבת מקורסים חדשניים וסמינרים מעשיים כגון: מסע לקוח בעידן רב ערוצי, שיווק מונחה נתונים, כלי שיווק דיגיטלי, משחק אסטרטגיה שיווקית, דיני פרסום ושיווק, ניהול לקוחות בעידן המידע, חיזוי טרנדים, ניהול ושיווק בתעשיית הקולנוע, ניהול ושיווק בתעשיית הספורט, וכן סמינר ייחודי לסטודנטים מצטיינים המתנהל בשיתוף פעולה הדוק עם חברת לוריאל. במהלך שנת ההתמחות עובדים הסטודנטים על סמינר פרויקט שנתי מקיף הכולל הכנת תוכנית שיווקית בשיתוף ובהנחיית חברות מובילות במשק הישראלי. בוגרי ההתמחות יוכלו לפתח קריירה בתחומי השיווק, התקשורת והאסטרטגיה, ולהשתלב בחברות ובארגונים בתפקידי מנהלי שיווק, מנהלי תקשורת שיווקית, מנהלי דיגיטל, מנהלי מוצרים ומנהלי מותגים. כמו כן, בוגרי ההתמחות יוכלו להשתלב בחברות תקשורת, פרסום, דיגיטל, יחסי ציבור, ייעוץ ומחקר שיווקי. תנאי הקבלה להתמחות הינו מעבר בהצלחה של הקורס "יסודות ניהול השיווק" בשנה א'.

התמחות במימון עם הרחבה ביזמות ראש ההתמחות: פרופ' יניב גרינשטיין

ההתמחות במימון משלבת קורסי מימון מתקדמים בלימודי התואר הראשון במנהל עסקים. ההתמחות מכשירה את הסטודנטים לתפקיד ניהולי במוסד פיננסי (בנקים, חברות ביטוח וכדומה), או במחלקות כספים של פירמות, או בחברות ייעוץ. הגלובליזציה הגוברת של השווקים והבורסות וריבויים של מכשירים פיננסיים חדשים ומתחכמים, מחייבים חברות להשתמש בטכניקות מימון ברמה גבוהה. ללא שימוש בכלים המתקדמים ביותר לתמחור נכסים, גיוס הון, בחירת פרויקטים להשקעה, ניהול סיכונים, מיזוגים ורכישות, חברות ומוסדות שוק ההון לא יוכלו להישאר תחרותיים. ההתמחות כוללת אשכול לימודים ביזמות אשר נותנים דגש על כלים פרקטיים, למבקשים להקים מיזמים חדשים או להוביל מיזמים בארגונים בהם ישתלבו בתחומי הניהול השונים.

התכנית מאזנת בין יסודות תאורטיים לקורסים שימושיים וכוללת קורסים במימון חברות, ניתוחי נתונים, השקעות, נכסים נגזרים, שוקי אגרות חוב, ניהול סיכונים, מימון בינלאומי, וסמינר בו הסטודנטים מגישים פרויקט ייעוץ, במסגרתו הם מעריכים חברה או חוקרים תפקוד בשוק ההון.

בשנים האחרונות עובר תחום המימון את מהפכת הפינטק עם כניסת פתרונות טכנולוגיים מתקדמים לתחום. ההתמחות במימון כוללת קורס תיכנות בפיתוח וסדנת פינטק מתקדמת שחושפת את הסטודנטים למטבעות קריפטוגרפיים ובלוקצ'יין, הלוואות עמיתים, יישומי בינה מלאכותית ולמידת מכונה בתחום המימון ועוד.

התמחות בחדשנות דיגיטלית ראש ההתמחות: ד"ר משה מילר

אנו נמצאים במהלכה של מהפכת המידע וכחלק ממנה העולם הופך ליותר טכנולוגי ודיגיטלי. המהפכה הדיגיטלית משפיעה על כל תחומי החיים וגם על העולם העסקי. ארגונים רבים בארץ ובעולם הבינו שיש להתאים את הארגון לעולם הדיגיטלי על מנת להתמודד עם האתגרים שמציבה מהפכה זו לארגון ולנצל את ההזדמנויות שיוצר העולם הדיגיטלי. מרבית החידושים העסקיים מתבססים כיום על טכנולוגיה גבוהה (High Tech) ועל דאטה. עיקר החדשנות והיתרון התחרותי של חברות מגיע מאיסוף נתונים, ניתוחם בשיטות מתקדמות מתחום הבינה המלאכותית, ופיתוח מוצרים דיגיטליים אשר מהווים את הממשק מול הלקוח ומספקים לו את חווית המשתמש.

מטרת ההתמחות היא להכשיר את הסטודנטים לתפקידי ניהול בחברות הייטק והכרת מגוון הטכנולוגיות הדרושות לפיתוח חדשנות והובלת הטרנספורמציה הדיגיטלית בארגונים קיימים, חברות סטארט אפ ויזמות טכנולוגית.

ההתמחות איננה דורשת רקע טכנולוגי מוקדם ועוסקת בשילוב שבין הטכנולוגיה לבין ההיבטים החברתיים והעסקיים של המהפכה הדיגיטלית. במסגרת ההתמחות ילמדו הסטודנטים על טכנולוגיות לפיתוח מוצרים דיגיטליים (דוגמת תכנות אתרים ואפליקציות מובייל) ועל שיטות לניתוח דאטה מתחום ה-Data Science. היבט נוסף בהתמחות עוסק בתהליכי פיתוח רעיונות חדשניים, על מרכיבי הטכנולוגיה שהפכו להיות חלק בלתי נפרד מחיינו, על השינויים שהם מחוללים בחברה האנושית ובעולם העסקי, על היכולות החדשות שהם מביאים לעולם הניהול, וכיצד ניתן לנצל את ההזדמנויות שנוצרות עקב המהפכה הדיגיטלית על מנת ליזום מוצרים ושירותים חדשים לעולם הדיגיטלי. את הידע הנרכש במסגרת ההתמחות, מיישמים הסטודנטים במגוון קורסים מעשיים המאפשרים לסטודנטים לבנות תיק עבודות ובפרויקט הגמר של ההתמחות בו הם נחשפים לחברות מובילות בתעשייה ודנים בטרנספורמציה הדיגיטלית במוצרים ושירותים בחברות אלו.

ההתמחות נלמדת באנגלית במשותף עם המסלול הבינלאומי.

תנאי הקבלה להתמחות הינו מעבר בהצלחה של הקורס "חדשנות דיגיטלית" בשנה א'.

מסלול Business & Data Analytics ראש המסלול: ד"ר ערן שריף

מורכבות הסביבה העסקית כיום מעצימה את השימוש בכלים אנליטיים מתקדמים בעולם הניהול. צורך זה משנה משמעותית את הכישורים הנדרשים ממקבלי ההחלטות בארגון ומנהליו. מנהלים כיום נדרשים לכישורים אנליטיים וידע בתחומי ה- data science, מדעי המחשב וטכנולוגיית מידע. זאת כמו כן בנוסף לידע בתחומי הניהול.

מסלול Business & Data Analytics משלב בין לימוד כלי ניהול פורצי דרך הבאים מתחומי ה- data science, מדעי המחשב וטכנולוגיית מידע, לבין הקניית הידע הניהולי המתקדם ביותר בתחומי השיווק, מימון, יזמות עסקית, חשבונאות ואסטרטגיה. המסלול מיועד לסטודנטים בעלי יכולות גבוהות ומכשיר את בוגריו להשתלבות בתפקידים המובילים את תהליכי קבלת ההחלטות בארגון וכמנהיגי העתיד של עולם הניהול.

תכנית מצטיינים מנע"ס ראש התוכנית: פרופ' רון שחר

התכנית מיועדת לתלמידים בעלי נתוני קבלה גבוהים במיוחד. המסלול למצטיינים בבית הספר אריסון למנהל עסקים משלב קבוצת תלמידים נבחרת ויוצאת דופן בכישוריה, רשימת מרצים המובילים בתחומם בארץ ובעולם, תכנית לימודים ייחודית עם תכנים חדשניים ומגוונים ופעילות עשירה הכוללת ליווי צמוד של חברי הסגל האקדמי, קשר עם מנחים מעולם העסקים, ביקורים בחברות ופגישות עם מנהלים.

תכנית הלימודים זו חוגית מנע"ס - כלכלה

בסביבה התחרותית של היום, ידע בינתחומי מהווה יתרון משמעותי בשוק העבודה. מנהלים נדרשים להבנה טובה של הגורמים המעצבים את הכלכלה המקומית והגלובלית, וכלכלנים נדרשים לרכוש כלים ניהוליים ויישומיים.

השילוב של כלכלה ומנהל עסקים יהווה לבוגר יתרון משמעותי בשוק העבודה על פני מועמדים אחרים. תכנית הלימודים המאתגרת, המיועדת למועמדים מצטיינים והיא משלבת בין ליבת הכלכלה לבין יסודות הניהול; כמו כן היא מעניקה ליזמים לעתיד כלים מעשיים למימוש הפוטנציאל הטמון בהם. הקורסים השונים ונושאי הלימוד מתעדכנים כל שנה כדי לשמור על תוכנית עדכנית, המתאימה לסביבה הכלכלית הדינמית. הסטודנטים ילמדו להבין ולנתח את הבעיות הכלכליות הבווערות בישראל (מתווה הגז, מחירי הדיור והמזון וכדומה) ואף להציע פתרונות לבעיות אלו.

לסטודנטים מצטיינים תינתן האפשרות לשלב עבודה (התמחות) בתפקידים כלכליים במגזר הציבורי והפרטי תוך כדי הלימודים. תכנית הלימודים משלבת בין ידע לכלים, תאוריה ומציאות ומכשירה לניהול במציאות משתנה. בתכנית מלמדים מרצים וחוקרים מובילים בעלי שם עולמי והסטודנטים יפגשו אנשי ציבור מובילים בתחומם. התוכנית מקנה ראייה רחבה של ההיבטים השונים הנחוצים להבנת הבעיות וההתמודדות עם האתגרים הכלכליים והניהוליים מולם ניצב כיום הכלכלן מחד והמנהל מאידך. השילוב של שני תחומי הידע יאפשר לבוגרי התכנית להמשיך בלימודים גבוהים באחד התחומים: כלכלה או ניהול, וכן להשתלב במגוון מערכות ותפקידים בתחומים אלה במגזר הציבורי והפרטי. בנוסף לקורסי היסוד של מנהל עסקים, התכנית כוללת מגוון רחב של קורסים בנושא: שוק ההון, יזמות, שיווק ואסטרטגיה. קורסים אלה ירחיבו את בסיס הידע התיאורטי אבל גם יקנו לסטודנטים כלים יישומיים במגוון של נושאים ניהוליים מרכזיים.

תכנית הלימודים בחשבונאות

ראש התחום האקדמי: פרופ' דן סגל

ראש תכנית חשבונאות וסגן דיקן: רו"ח שלומי שוב

התכנית בחשבונאות AccounTech באוניברסיטת רייכמן מיועדת למועמדים מצטיינים וכוללת תכניות לימודים מתקדמות בשלושה מסלולים: מסלול תואר ראשון בכלכלה וחשבונאות, תואר ראשון במנהל עסקים וחשבונאות ותואר דו חוגי בכלכלה ומנהל עסקים בהתמחות בחשבונאות. אורך התכנית הינו 7 סמסטרים (שלוש שנים). במסגרת לימודי החשבונאות משולבים קורסי AccounTech המעניקים לסטודנטים הבנה של עולמות תוכן וכלים טכנולוגיים, לרבות תכנות, דאטה אנליטיקס, סייבר, AI וכו' במטרה להציב אותם בחזית עולם העסקים המודרני. כמו כן, במסגרת לימודי חשבונאות מתקיימת סדנא מעשית ביזמות הכוללת שיתוף פעולה עם התעשייה וגופים מובילים במשק תוך שימוש במקרי מבחן בחדשנות. במסגרת הלימודים מתמקדים בהבנה ופיתוח חשיבה, שימוש בכלים טכנולוגיים מתקדמים ובחדשנות עסקית, מתוך מטרה להקנות לבוגרי התכנית יתרון מובנה ומובהק בהובלת עולם העסקים המודרני, בין אם בעמדות ניהול ויזמות ובין אם בעמדות מקצועיות, ולאפשר להם לקחת חלק בעיצוב המהפכה הטכנולוגית שמקצועות הפיננסיים, בדגש על ראיית החשבון, יעברו בעשור הקרוב.

מתוך מחויבות למצוינות הן ברמת ההוראה והן ברמה המקצועית והמחקרית של התכנית, מורכב סגל ההוראה מהמרצים ואנשי המחקר המובילים בתחום ראיית חשבון כיום, מהאקדמיה ומהפרקטיקה.

תהליכי המיון של המועמדים וקבלתם לתכנית נערכים בקפידה רבה ומושם דגש על ההתאמה לתכנית וליעדיה.

על סמך לימודי התואר פטורים בוגרי התכנית מהבחינות של מועצת רואי חשבון למעט שתי בחינות ההסמכה הסופיות בנושאים: חשבונאות פיננסית מתקדמת וביקורת חשבוניות ובעיות ביקורת מיוחדות אליהן זכאים לגשת עם סיום לימודי התואר.

ב. האחדת ציונים:

בית הספר נוקט במדיניות של התאמת ציונים על מנת לשמור על סטנדרטים אחידים במגוון הקורסים. בהתאם לכך בית הספר שומר לו את הזכות לנרמל את רמת הציונים כך שהממוצע בקורסי חובה יהיה 70-85 ובקורסי בחירה 73-88 עם שיעור נכשלים שאינו עולה על 25%. עם זאת במקרים מסוימים יאפשר בית הספר ממוצע גבוה או נמוך ושיעור נכשלים גבוה יותר בכפוף להתפלגות.

ג. חובת מעבר בחינה

בכל הקורסים הנלמדים במסגרת בית הספר למנהל עסקים קיימת חובת מעבר בחינה, אלא אם צוין אחרת במפורש על ידי המרצה בסילבוס של הקורס.

מנהל עסקים - שנה א'

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
2221	מתמטיקה א'	*4		4	2 ש"ס פרונטלי ו-2 ש"ס מקוון
2316	סטטיסטיקה וניתוח נתונים א'	*4	2	6	תרגול מקוון
2235	כישורי ניהול	*3		3	
2194	כלכלת עסקים מיקרו	*4		4	
43	יסודות ניהול השיווק	*4		4	
11	מתמטיקה ב'	**2	1	3	תרגול מקוון
2195	סטטיסטיקה וניתוח נתונים ב'	**4	2	5	תרגול מקוון
42	יסודות המימון	**4	2	4	
2338	חדשנות דיגיטלית	**3		3	
70	אנגלית עסקית מתקדמים ב' ▼	*4		2	
				38	
					סה"כ נקודות זכות
					מקצוע הנלמד בסמסטר א'
					מקצוע הנלמד בסמסטר ב'

בנוסף, על הסטודנטים בבית הספר אריסון למנהל עסקים, ללמוד קורסי בחירה כלליים בסך של 6 נ"ז במהלך לימודי התואר. רשימת הקורסים הכלליים מופיעה באתר האינטרנט בקובץ נפרד בשם "היחידה ללימודים כלליים", אליהם ניתן להירשם דרך "המרכז האישי" בתקופת שינויים. כמו כן, סטודנט רשאי ללמוד בקטגוריה זו גם קורסים מכלל הקורסים המוצעים בקמפוס, בכפוף למקום פנוי ועמידה בתנאי קדם. לידיעתכם הרישום יעשה באמצעות הגשת בקשה למנהל הסטודנטים בשבוע הראשון לסמסטר.

דרישות אנגלית אקדמיות - כל סטודנט חייב לעמוד בדרישות האנגלית האקדמיות עד סיום שנת הלימודים השנייה בתכנית תלת שנתית או עד סיום שנת הלימודים השלישית בתכנית ארבע שנתית. סטודנט שלא יגיע לרמת פטור במועדים אלו לא יוכל להירשם לסמינרים ולכן לא יוכל לקבל את זכאותו לתואר ולימודיו יגוררו לשנה נוספת. על מנת להגיע לרמת פטור יש להציג את הציון הנדרש במבחן אמי"ר, אמיר"ם, פסיכומטרי או SAT או להציג ציון עובר בקורס מתקדמים ב'.

דרישות אנגלית קורסי תוכן - בנוסף, ומבלי יכולת לקבל פטור מכך, לפי הנחיות מל"ג, החל משנה"ל תשפ"ב, כל סטודנט מחויב ללמוד לפחות שני קורסים בשפה האנגלית במהלך לימודי התואר הראשון. בדרישה זו יכולים להיכלל: קורסים הנלמדים על מנת לעמוד בדרישות האנגלית האקדמיות ו/או קורסי בחירה כלליים, קורסי בחירה/חובה בבתי הספר השונים ("קורסי תוכן") הנלמדים בשפה האנגלית.

מנהל עסקים - שנה א' - תכנית המצטיינים

התכנית מיועדת לסטודנטים בעלי נתוני קבלה גבוהים במיוחד ושהתקבלו אליה במעמד הרישום

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
3357	קריירה, ניהול ואסטרטגיה	#2		2	3 או 4 מפגשים במהלך הסמסטר.
3813	סוגיות נבחרות במנהל עסקים	*3		3	
2221	מתמטיקה א'	*4		4	2 ש"ס פרונטלי ו-2 ש"ס מקוון
2316	סטטיסטיקה וניתוח נתונים א'	*4	2	6	תרגול מקוון
2235	כישורי ניהול	*3		3	
2194	כלכלת עסקים מיקרו	*4		4	
3998	ניהול ערך לקוח	*4		4	
2347	מימון חברות	**4	2	4	
2373	לחשוב נכון – חשיבה אנליטית וביקורתית	** 2		2	קורס מרוכז
2199	זווית המנכ"ל	*2		2	

11	מתמטיקה ב'	**2	1	3	תרגול מקוון
2195	סטטיסטיקה וניתוח נתונים ב'	**4	2	5	תרגול מקוון
70	אנגלית עסקית מתקדמים ב' ▼	**4		2	

44	סה"כ נקודות זכות				
	מקצוע הנלמד בסמסטר א'	*			
	מקצוע הנלמד בסמסטר ב'	**			
	מקצוע שנתי, המפגשים יתקיימו במהלך שני הסמסטרים	#			

בנוסף, על הסטודנטים בבית הספר אריסון למנהל עסקים, ללמוד קורסי בחירה כלליים בסך של 6 נ"ז במהלך לימודי התואר. רשימת הקורסים הכלליים מופיעה באתר האינטרנט בקובץ נפרד בשם "היחידה ללימודים כלליים", אליהם ניתן להירשם דרך "המרכז האישי" בתקופת שינויים. כמו כן, סטודנט רשאי ללמוד בקטגוריה זו גם קורסים מכלל הקורסים המוצעים בקמפוס, בכפוף למקום פנוי ועמידה בתנאי קדם. לידיעתכם הרישום יעשה באמצעות הגשת בקשה למנהל הסטודנטים בשבוע הראשון לסמסטר.

▼ לימודי אנגלית

דרישות אנגלית אקדמיות - כל סטודנט חייב לעמוד בדרישות האנגלית האקדמיות עד סיום שנת הלימודים השנייה בתכנית תלת שנתית או עד סיום שנת הלימודים השלישית בתכנית ארבע שנתית. סטודנט שלא יגיע לרמת פטור במועדים אלו לא יוכל להירשם לסמינרים ולכן לא יוכל לקבל את זכאותו לתואר ולימודיו יגוררו לשנה נוספת. על מנת להגיע לרמת פטור יש להציג את הציון הנדרש במבחן אמיר, אמיר"ס, פסיכומטרי או SAT או להציג ציון עובר בקורס מתקדמים ב'.

דרישות אנגלית קורסי תוכן - בנוסף, ומבלי יכולת לקבל פטור מכך, לפי הנחיות מל"ג, החל משנה"ל תשפ"ב, כל סטודנט מחויב ללמוד לפחות שני קורסים בשפה האנגלית במהלך לימודי התואר הראשון. בדרישה זו יכולים להיכלל: קורסים הנלמדים על מנת לעמוד בדרישות האנגלית האקדמיות ו/או קורסי בחירה כלליים, קורסי בחירה/חובה בבתי הספר השונים ("קורסי תוכן") הנלמדים בשפה האנגלית.

מנהל עסקים - שנה א' - Business and Data Analytics

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
2381	יסודות התכנות ושפת R	*6		6	
1532	חדו"א ל- Data Science	*4	2	5	
2382	אלגברה ליניארית	**4	2	5	
3311	מיקרו כלכלה ואסטרטגיה עסקית	*3		3	

4	*4	יסודות Data Science	2855
3	**3	יסודות המימון	2389
3	*3	סדנת פיתוח כישורי מנהיגות - I	3494
4	**4	עקרונות שיווק מונחה נתונים	3867
4	*4	יסודות החשבונאות וניתוח דוחות פיננסיים	3299
3	**3	מאקרו כלכלה ממבט עסקי	2390
3	**3	אנליזה עסקית באמצעות כלי מדף	2391
3	**3	גישה לנתונים I - מסדי נתונים ושפת SQL	2392
2	**4	אנגלית עסקית מתקדמים ב' ▼	70
48		סה"כ נקודות זכות	
		מקצוע הנלמד בסמסטר א'	*
		מקצוע הנלמד בסמסטר ב'	**

▼ לימודי אנגלית

דרישות אנגלית אקדמיות - כל סטודנט חייב לעמוד בדרישות האנגלית האקדמיות עד סיום שנת הלימודים השנייה בתכנית תלת שנתית או עד סיום שנת הלימודים השלישית בתכנית ארבע שנתית. סטודנט שלא יגיע לרמת פטור במועדים אלו לא יוכל להירשם לסמינרים ולכן לא יוכל לקבל את זכאותו לתואר ולימודיו יגוררו לשנה נוספת. על מנת להגיע לרמת פטור יש להציג את הציון הנדרש במבחן אמי"ר, אמיר"ס, פסיכומטרי או SAT או להציג ציון עובר בקורס מתקדמים ב'.

דרישות אנגלית קורסי תוכן - בנוסף, ומבלי יכולת לקבל פטור מכך, לפי הנחיות מל"ג, החל משנה"ל תשפ"ב, כל סטודנט מחויב ללמוד לפחות שני קורסים בשפה האנגלית במהלך לימודי התואר הראשון. בדרישה זו יכולים להיכלל: קורסים הנלמדים על מנת לעמוד בדרישות האנגלית האקדמיות ו/או קורסי בחירה כלליים, קורסי בחירה/חובה בבתי הספר השונים ("קורסי תוכן") הנלמדים בשפה האנגלית

מנהל עסקים - שנה א' - Business and Data Analytics תכנית המצטיינים
 התכנית מיועדת לסטודנטים בעלי נתוני קבלה גבוהים במיוחד ושהתקבלו אליה במעמד הרישום

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
2381	יסודות התכנות ושפת R	*6		6	
1532	חדו"א ל- data science	*4	2	5	
2382	אלגברה ליניארית	**4	2	5	
3311	מיקרו-כלכלה ואסטרטגיה עסקית	*3		3	
2855	יסודות data science	*4		4	
2389	יסודות המימון	*3		3	
3494	סדנת פיתוח כישורי מנהיגות I -	*3		3	
3299	יסודות החשבונאות וניתוח דוחות פיננסיים	*4		4	
2390	מאקרו כלכלה ממבט עסקי	**3		3	
2391	אנליזה עסקית באמצעות כלי מדף	**3		3	
2392	גישה לנתונים I - מסדי נתונים ושפת SQL	**3		3	
3357	קריירה, ניהול ואסטרטגיה	#2		2	3 או 4 מפגשים בכל סמסטר
3998	ניהול ערך לקוח	*4		4	
2373	לחשוב נכון-חשיבה אנליטית וביקורתית	**2		2	קורס מרוכז

2	**2	זווית המנכ"ל	2199
3	*3	סוגיות נבחרות במנהל עסקים	3813
2	**4	▼ אנגלית עסקית מתקדמים ב' ב'▼	70
57		סה"כ נקודות זכות	
		מקצוע הנלמד בסמסטר א'	*
		מקצוע הנלמד בסמסטר ב'	**

לימודי אנגלית ▼

דרישות אנגלית אקדמיות - כל סטודנט חייב לעמוד בדרישות האנגלית האקדמיות עד סיום שנת הלימודים השנייה בתכנית תלת שנתית או עד סיום שנת הלימודים השלישית בתכנית ארבע שנתית. סטודנט שלא יגיע לרמת פטור במועדים אלו לא יוכל להירשם לסמינרים ולכן לא יוכל לקבל את זכאותו לתואר ולימודיו יגוררו לשנה נוספת. על מנת להגיע לרמת פטור יש להציג את הציון הנדרש במבחן אמי"ר, אמיר"ם, פסיכומטרי או SAT או להציג ציון עובר בקורס מתקדמים ב'.

דרישות אנגלית קורסי תוכן - בנוסף, ומבלי יכולת לקבל פטור מכך, לפי הנחיות מל"ג, החל משנה"ל תשפ"ב, כל סטודנט מחויב ללמוד לפחות שני קורסים בשפה האנגלית במהלך לימודי התואר הראשון. בדרישה זו יכולים להיכלל: קורסים הנלמדים על מנת לעמוד בדרישות האנגלית האקדמיות ו/או קורסי בחירה כלליים, קורסי בחירה/חובה בבתי הספר השונים ("קורסי תוכן") הנלמדים בשפה האנגלית

מנהל עסקים - שנה א' – מסלול 3
התמחות חשבונאות

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	דרישות קדם והערות
2111	משפט לחשבונאים א'	*2		2	
985	מבוא לחשבונאות	*4	1	4	
2094	מתמטיקה א' לחשבונאים	*4		4	
2096	סטטיסטיקה א' לחשבונאים	*4		4	
5051	ניהול בארגונים &	*2		2	
3702	אקסל לחשבונאים א'	*2		2	
22073	מיקרו כלכלה לחשבונאים	*3		3	
22104	מאקרו כלכלה לחשבונאים	**4		4	מיקרו כלכלה לחשבונאים
3703	אקסל לחשבונאים ב'	**2		2	אקסל לחשבונאים א'
2119	אנגלית מתקדמים ב' לחשבונאים #	**4		2	אנגלית מתקדמים א'
2112	משפט לחשבונאים ב'	**3		3	משפט לחשבונאים א'
6986	יסודות החשבונאות	**4	2	4	מבוא לחשבונאות
2242	יסודות המימון & לחשבונאים	**4		4	מבוא לחשבונאות

3	**3	מתמטיקה ב' לחשבונאים	2095
3	**3	סטטיסטיקה ב' לחשבונאים	2097

סה"כ נקודות זכות 46

- * מקצוע הנלמד בסמסטר א'.
- ** מקצוע הנלמד בסמסטר ב'.
- קורס מקוון חלקית - מפגש שבועי פרונטלי, ומפגש שבועי נוסף מקוון באתר הקורס.
- & תלמידי תכנית המצטיינים פטורים מלימוד קורס זה.

לימודי אנגלית:

דרישות אנגלית אקדמיות - כל סטודנט חייב לעמוד בדרישות האנגלית האקדמיות עד סיום שנת הלימודים השנייה בתכנית תלת שנתית או עד סיום שנת הלימודים השלישית בתכנית ארבע שנתית. סטודנט שלא יגיע לרמת פטור במועדים אלו לא יוכל להירשם לסמינרים ולכן לא יוכל לקבל את זכאותו לתואר ולימודיו יגררו לשנה נוספת. על מנת להגיע לרמת פטור, יש להציג את הציון הנדרש במבחן אמי"ר, אמיר"ם, פסיכומטרי או SAT או להציג ציון עובר בקורס מתקדמים ב'.

דרישות אנגלית קורסי תוכן - בנוסף, ומבלי יכולת לקבל פטור מכך, לפי הנחיות מל"ג, כל סטודנט מחויב ללמוד לפחות שני קורסים בשפה האנגלית במהלך לימודי התואר הראשון. בדרישה זו יכולים להיכלל: קורסים הנלמדים על מנת לעמוד בדרישות האנגלית האקדמיות ו/או קורסי בחירה כלליים, קורסי בחירה/חובה בבתי הספר השונים ("קורסי תוכן") הנלמדים בשפה האנגלית.

בית ספר אריסון למנהל עסקים שומר לעצמו את הזכות להוציא סטודנט/ית מתוכנית חשבונאות, ולהותירו/ה בבית הספר בתוכניות אחרות במסגרת אוניברסיטת רייכמן במידה ולא יעמוד/תעמוד בדרישות התוכנית ומטרותיה.

מנהל עסקים - שנה א' – מסלול 3
התמחות חשבונאות – תכנית מצטיינים (בנוסף לתכנית השלד &)
 התכנית מיועדת לתלמידים בעלי נתוני קבלה גבוהים במיוחד

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
3357	קריירה, ניהול ואסטרטגיה	#2		2	
2347	מימון חברות	**4	2	4	
2373	לחשוב נכון – חשיבה אנליטית וביקורתית	**2		2	
3813	סוגיות נבחרות במנהל עסקים	*3		3	
2199	זווית המנכ"ל	*2		2	
3998	ניהול ערך לקוח	*4		4	
	סה"כ נקודות זכות			17	
*	מקצוע הנלמד בסמסטר א'				
**	מקצוע הנלמד בסמסטר ב'				
#	מקצוע שנתי, המפגשים יתקיימו במהלך שני הסמסטרים				

& סטודנטים בתכנית המצטיינים פטורים מלימוד הקורסים יסודות המימון וניהול בארגונים, הנלמדים בתכנית השלד של שנה א' חשבונאות

לימודי אנגלית:

דרישות אנגלית אקדמיות - כל סטודנט חייב לעמוד בדרישות האנגלית האקדמיות עד סיום שנת הלימודים השנייה בתכנית תלת שנתית או עד סיום שנת הלימודים השלישית בתכנית ארבע שנתית. סטודנט שלא יגיע לרמת פטור במועדים אלו לא יוכל להירשם לסמינרים ולכן לא יוכל לקבל את זכאותו לתואר ולימודיו יגררו לשנה נוספת. על מנת להגיע לרמת פטור, יש להציג את הציון הנדרש במבחן אמיר"ר, אמיר"ס, פסיכומטרי או SAT או להציג ציון עובר בקורס מתקדמים ב'.

דרישות אנגלית קורסי תוכן- בנוסף, ומבלי יכולת לקבל פטור מכך, לפי הנחיות מל"ג, כל סטודנט מחויב ללמוד לפחות שני קורסים בשפה האנגלית במהלך לימודי התואר הראשון. בדרישה זו יכולים להיכלל: קורסים הנלמדים על מנת לעמוד בדרישות האנגלית האקדמיות ו/או קורסי בחירה כלליים, קורסי בחירה/חובה בבתי הספר השונים ("קורסי תוכן") הנלמדים בשפה האנגלית.

בית ספר אריסון למנהל עסקים שומר לעצמו את הזכות להוציא סטודנט/ית מתוכנית חשבונאות, ולהותירו/ה בבית הספר בתוכניות אחרות במסגרת אוניברסיטת רייכמן במידה ולא יעמוד/תעמוד בדרישות התוכנית ומטרותיה.

**מנהל עסקים - שנה א' – מסלול 5
דו-חוגי מנע"ס כלכלה
קורסים הניתנים על - ידי בית הספר למנע"ס**

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
43	יסודות ניהול השיווק	*4		4	
9009	סטטיסטיקה לכלכלנים א'	*4		5	
42	יסודות המימון	**4	2	4	
2362	ניהול בארגונים	**4		4	
סה"כ נקודות זכות					
17					

* מקצוע הנלמד בסמסטר א'.
** מקצוע הנלמד בסמסטר ב'.

קורסים הניתנים על - ידי בית הספר לכלכלה

9682	יסודות הכלכלה מיקרו	*3	2	3	
9007	מתמטיקה לכלכלנים א'	*4		4	
9076	קורס אקסל- 6 שבועות	*2			ללא ני"ז
9070	אנגלית מתקדמים ב' ▼	**4		2	
9684	יסודות הכלכלה מאקרו	**2	2	2	
9683	מיקרו כלכלה א'	**4	2	4	
9008	מתמטיקה לכלכלנים ב'	**4		4	

4		**4	סטטיסטיקה לכלכלנים ב'	9010
2	1	*2	קורס R לתלמידי כלכלה- 6 שבועות	4415

כל התרגולים בקורסי כלכלה הינם חובה

25

סה"כ נקודות זכות

- * מקצוע הנלמד בסמסטר א'.
- ** מקצוע הנלמד בסמסטר ב'.

בנוסף, על הסטודנטים במסלול הדו-חוגי, ללמוד קורסי בחירה כלליים בסך 2 נ"ז במהלך לימודי התואר- 2 נ"ז במסגרת בית הספר לכלכלה.

רשימת קורסי היחידה ללימודים כלליים מופיעה באתר האינטרנט בקובץ נפרד בשם "היחידה ללימודים כלליים", אליהם ניתן להירשם דרך "המרכז האישי" בתקופת שינויים.

כמו כן, סטודנט רשאי ללמוד קורסים בקטגוריה זו גם קורסים מכלל הקורסים המוצעים בקמפוס, בכפוף למקום פנוי ועמידה בתנאי קדם.

שימו לב הרישום יעשה באמצעות הגשת בקשה למנהל הסטודנטים בשבוע הראשון לסמסטר. לימודי אנגלית

דרישות אנגלית אקדמיות- כל סטודנט חייב לעמוד בדרישות האנגלית האקדמיות עד סיום שנת הלימודים השנייה בתכנית תלת שנתית או עד סיום שנת הלימודים השלישית בתכנית ארבע שנתית. סטודנט שלא יגיע לרמת פטור במועדים אלו לא יוכל להירשם לסמינרים ולכן לא יוכל לקבל את זכאותו לתואר ולימודיו יגוררו לשנה נוספת. על מנת להגיע לרמת פטור יש להציג את הציון הנדרש במבחן אמ"ר, אמיר"ם, פסיכומטרי או SAT או להציג ציון עובר בקורס מתקדמים ב'.

דרישות אנגלית קורסי תוכן- בנוסף, ומבלי יכולת לקבל פטור מכך, לפי הנחיות מ"ג, החל משנה"ל תשפ"ב, כל סטודנט מחויב ללמוד לפחות שני קורסים בשפה האנגלית במהלך לימודי התואר הראשון. בדרישה זו יכולים להיכלל: קורסים הנלמדים על מנת לעמוד בדרישות האנגלית האקדמיות ו/או קורסי בחירה כלליים, קורסי בחירה/חובה בבתי הספר השונים ("קורסי תוכן") הנלמדים בשפה האנגלית.

תכנית מצטיינים בכלכלה- שנה א'

התכנית מיועדת לתלמידים בעלי נתוני קבלה גבוהים במיוחד. הסטודנטים הלומדים בתכנית מצטיינים נדרשים להמשיך לשמור על ממוצע ציונים כולל בתואר של 88 ומעלה (בכל שנה).

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות
9109	קורס הכשרה למצטיינים	**2		2

**תכנית מצטיינים מנע"ס - דו-חוגי מנע"ס כלכלה - שנה א'
התכנית מיועדת לסטודנטים בעלי נתוני קבלה גבוהים במיוחד.**

קורסים הניתנים על - ידי בית הספר למנע"ס

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
3998	ניהול ערך לקוח	*4		4	
3357	קריירה, ניהול ואסטרטגיה	#2		2	3 או 4 מפגשים בכל סמסטר
9009	סטטיסטיקה לכלכלנים א'	*4		5	
2347	מימון חברות	**4	2	4	
3813	סוגיות נבחרות במנהל עסקים	*3		3	
2373	לחשוב נכון – חשיבה אנליטית וביקורתית	**2		2	קורס מרוכז
2199	זווית המנכ"ל	*2		2	
	סה"כ נקודות זכות			22	
					* מקצוע הנלמד בסמסטר א'.
					** מקצוע הנלמד בסמסטר ב'.
					# המפגשים יתקיימו במהלך שני הסמסטרים.

**מנהל עסקים - שנה ב'
התמחות במימון עם הרחבה ביזמות**

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
50	יסודות החשבונאות	*3	1 אחת לשבועיים	4	
61	תורת ההשקעות	*4	8 תרגולים במהלך הסמסטר	4	
2150	יזמות וניהול עסקים	*3		3	
2363	כלכלת עסקים מאקרו	*4		4	
4995	תכנות בפייתון	*4		2	
90	חשיבה ביקורתית	**2		2	
2234	דיני עסקים	**4		4	
2332	אחריות תאגידית	**2		2	
2304	שיטות כמותיות במימון	*4		4	
2362	ניהול בארגונים	**4		4	
2364	שימושי מחשב לנתונים עסקיים	**4		4	
	סה"כ נקודות זכות			37	
	מקצוע הנלמד בסמסטר א'				*
	מקצוע הנלמד בסמסטר ב'				**

קורסי בחירה מנהל עסקים

סטודנטים במנהל עסקים נדרשים ללמוד קורסי בחירה מנע"ס בהיקף 10 נ"ז כאשר בשנה ב' ניתן להירשם לאחד או לשני הקורסים הבאים והיתר בשנה ג' או להירשם לקורסים בהיקף 10 נ"ז בשנה ג' בלבד.

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	סה"כ נקודות זכות	הערות
410	הבורסה והמסחר בניירות ערך	**2	2	
2344	תורת ההחלטות ופתרון בעיות	**2	2	
**	מקצוע הנלמד בסמסטר ב'			

בנוסף, על הסטודנטים בבית הספר אריסון למנהל עסקים, ללמוד קורסי בחירה כלליים בסך של 6 נ"ז במהלך לימודי התואר. רשימת הקורסים הכלליים מופיעה באתר האינטרנט בקובץ נפרד בשם "היחידה ללימודים כלליים", אליהם ניתן להירשם דרך "המרכז האישי" בתקופת שינויים. כמו כן, סטודנט רשאי ללמוד קורסים בקטגוריה זו גם קורסים מכלל הקורסים המוצעים בקמפוס, בכפוף למקום פנוי ועמידה בתנאי קדם. שימו לב הרישום יעשה באמצעות הגשת בקשה למנהל הסטודנטים בשבוע הראשון לסמסטר.

לימודי אנגלית

דרישות אנגלית אקדמיות - כל סטודנט חייב לעמוד בדרישות האנגלית האקדמיות עד סיום שנת הלימודים השנייה בתכנית תלת שנתית או עד סיום שנת הלימודים השלישית בתכנית ארבע שנתית. סטודנט שלא יגיע לרמת פטור במועדים אלו לא יוכל להירשם לסמינרים ולכן לא יוכל לקבל את זכאותו לתואר ולימודיו יגוררו לשנה נוספת. על מנת להגיע לרמת פטור יש להציג את הציון הנדרש במבחן אמיר"ר, אמיר"ס, פסיכומטרי או SAT או להציג ציון עובר בקורס מתקדמים ב'.

דרישות אנגלית קורסי תוכן - בנוסף, ומבלי יכולת לקבל פטור מכך, לפי הנחיות מל"ג, החל משנה"ל תשפ"ב, כל סטודנט מחויב ללמוד לפחות שני קורסים בשפה האנגלית במהלך לימודי התואר הראשון. בדרישה זו יכולים להיכלל: קורסים הנלמדים על מנת לעמוד בדרישות האנגלית האקדמיות ו/או קורסי בחירה כלליים, קורסי בחירה/חובה בבתי הספר השונים ("קורסי תוכן") הנלמדים בשפה האנגלית.

מנהל עסקים - שנה ב'

תכנית מצטיינים - התמחות במימון עם הרחבה ביזמות

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
3358	קריירה, ניהול ואסטרטגיה שנה ב'	#2		3 או 4 מפגשים במהלך הסמסטר.	
50	יסודות החשבונאות	*3	1	4	אחת לשבועיים

4	8 תרגולים במהלך הסמסטר	*4	תורת ההשקעות	61
3		*3	יזמות וניהול עסקים	2150
3	קורס מרוכז	*3	משא ומתן בינלאומי עסקי	3384
4		*4	כלכלת עסקים מאקרו	2363
2	קורס מרוכז	*2	יצירתיות שיטתית	2371
2	קורס מרוכז	**2	מרעיון לסטארט אפ- הסיפור האמיתי	2421
4		**4	דיני עסקים	2234
4		*4	שיטות כמותיות במימון	2304
4		**4	שימושי מחשב לניתוח נתונים עסקיים	2364
2	3 מפגשים בסמסטר	#2	Mission Statement	3200
2	קורס מרוכז	**2	פסיכולוגיה של משמעת עצמית	2376
4	2	**2	תכנות בפייתון	4995
42				
סה"כ נקודות זכות				
מקצוע הנלמד בסמסטר א'				*
מקצוע הנלמד בסמסטר ב'				**
קורס שנתי				#

קורסי בחירה מנהל עסקים

סטודנטים במנהל עסקים נדרשים ללמוד קורסי בחירה מנע"ס בהיקף 10 נ"ז כאשר בשנה ב' ניתן להירשם לאחד או לשני הקורסים הבאים והיתר בשנה ג' או להירשם לקורסים בהיקף 10 נ"ז בשנה ג' בלבד.

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	סה"כ נקודות זכות	הערות
410	הבורסה והמסחר בניירות ערך	**2	2	
2344	תורת החלטות ופתרון בעיות	**2	2	

בנוסף, על הסטודנטים בבית הספר אריסון למנהל עסקים, ללמוד קורסי בחירה כלליים בסך של 6 נ"ז במהלך לימודי התואר. רשימת הקורסים הכלליים מופיעה באתר האינטרנט בקובץ נפרד בשם "היחידה ללימודים כלליים", אליהם ניתן להירשם דרך "המרכז האישי" בתקופת שינויים.

כמו כן, סטודנט רשאי ללמוד קורסים בקטגוריה זו גם קורסים מכלל הקורסים המוצעים בקמפוס, בכפוף למקום פנוי ועמידה בתנאי קדם. שימו לב הרישום יעשה באמצעות הגשת בקשה למנהל הסטודנטים בשבוע הראשון לסמסטר.

לימודי אנגלית

דרישות אנגלית אקדמיות- כל סטודנט חייב לעמוד בדרישות האנגלית האקדמיות עד סיום שנת הלימודים השנייה בתכנית תלת שנתית או עד סיום שנת הלימודים השלישית בתכנית ארבע שנתית. סטודנט שלא יגיע לרמת פטור במועדים אלו לא יוכל להירשם לסמינרים ולכן לא יוכל לקבל את זכאותו לתואר ולימודיו יגררו לשנה נוספת. על מנת להגיע לרמת פטור יש להציג את הציון הנדרש במבחן אמיר, אמיר, פסיכומטרי או SAT או להציג ציון עובר בקורס מתקדמים ב'.

דרישות אנגלית קורסי תוכן- בנוסף, ומבלי יכולת לקבל פטור מכך, לפי הנחיות מל"ג, החל משנה"ל תשפ"ב, כל סטודנט מחויב ללמוד לפחות שני קורסים בשפה האנגלית במהלך לימודי התואר הראשון. בדרישה זו יכולים להיכלל: קורסים הנלמדים על מנת לעמוד בדרישות האנגלית האקדמיות ו/או קורסי בחירה כלליים, קורסי בחירה/חובה בבתי הספר השונים ("קורסי תוכן") הנלמדים בשפה האנגלית.

מנהל עסקים - שנה ב' התמחות בשיווק עם הרחבה ביזמות

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
2321	מחקרי שיווק	#4		4	
50	יסודות החשבונאות	*3	1	4	אחת לשבועיים
2150	יזמות וניהול עסקים	*3		3	
2363	כלכלת עסקים מאקרו	*4		4	
3825	כלי שיווק דיגיטלי	*4		4	
90	חשיבה ביקורתית	**2		2	
2234	דיני עסקים	**4		4	
2332	אחריות תאגידית	**2		2	

4	**4	ניהול בארגונים	2362
4	**4	שימושי מחשב לניתוח נתונים עסקיים	2364

35

סה"כ נקודות זכות

מקצוע הנלמד בסמסטר א'	*
מקצוע הנלמד בסמסטר ב'	**
קורס שנתי	#

קורסי בחירה מנהל עסקים

סטודנטים במנהל עסקים נדרשים ללמוד קורסי בחירה מנע"ס בהיקף 10 נ"ז כאשר בשנה ב' ניתן להירשם לאחד או לשני הקורסים הבאים והיתר בשנה ג' או להירשם לקורסים בהיקף 10 נ"ז בשנה ג' בלבד.

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	סה"כ נקודות זכות	הערות
410	הבורסה והמסחר בניירות ערך	**2	2	
2344	תורת ההחלטות ופתרון בעיות	**2	2	
**	מקצוע הנלמד בסמסטר ב'			

בנוסף, על הסטודנטים בבית הספר אריסון למנהל עסקים, ללמוד קורסי בחירה כלליים בסך של 6 נ"ז במהלך לימודי התואר. רשימת הקורסים הכלליים מופיעה באתר האינטרנט בקובץ נפרד בשם "היחידה ללימודים כלליים", אליהם ניתן להירשם דרך "המרכז האיש" בתקופת שינויים.

כמו כן, סטודנט רשאי ללמוד קורסים בקטגוריה זו גם קורסים מכלל הקורסים המוצעים בקמפוס, בכפוף למקום פנוי ועמידה בתנאי קדם. שימו לב הרישום יעשה באמצעות הגשת בקשה למנהל הסטודנטים בשבוע הראשון לסמסטר.

לימודי אנגלית

דרישות אנגלית אקדמיות - כל סטודנט חייב לעמוד בדרישות האנגלית האקדמיות עד סיום שנת הלימודים השנייה בתכנית תלת שנתית או עד סיום שנת הלימודים השלישית בתכנית ארבע שנתית. סטודנט שלא יגיע לרמת פטור במועדים אלו לא יוכל להירשם לסמינרים ולכן לא יוכל לקבל את זכאותו לתואר ולימודיו יגררו לשנה נוספת. על מנת להגיע לרמת פטור יש להציג את הציון הנדרש במבחן אמיר"ר, אמיר"ם, פסיכומטרי או SAT או להציג ציון עובר בקורס מתקדמים ב'.

דרישות אנגלית קורסי תוכן - בנוסף, ומבלי יכולת לקבל פטור מכך, לפי הנחיות מל"ג, החל משנה"ל תשפ"ב, כל סטודנט מחויב ללמוד לפחות שני קורסים בשפה האנגלית במהלך לימודי התואר הראשון. בדרישה זו יכולים להיכלל: קורסים הנלמדים על מנת לעמוד בדרישות האנגלית האקדמיות ו/או קורסי בחירה כלליים, קורסי בחירה/חובה בבתי הספר השונים ("קורסי תוכן") הנלמדים בשפה האנגלית.

**מנהל עסקים - שנה ב'
תכנית מצטיינים - התמחות בשיווק עם הרחבה ביזמות**

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
3358	קריירה, ניהול ואסטרטגיה שנה ב'	#2		0	3 או 4 מפגשים בכל סמסטר.
50	יסודות החשבונאות	*3	1 אחת לשבועיים	4	
2150	יזמות וניהול עסקים	*3		3	
3384	משא ומתן בינלאומי עסקי	*3		3	קורס מרוכז
2363	כלכלת עסקים מאקרו	*4		4	
2371	יצירתיות שיטתית	*2		2	קורס מרוכז
2421	מרעיון לסטארט אפ- הסיפור האמיתי	**2		2	קורס מרוכז
3825	כלי שיווק דיגיטלי	*4		4	
2234	דיני עסקים	**4		4	
2321	מחקרי שיווק	#4		4	
3200	Mission Statment	#2		2	קורס שנתי. 3 מפגשים בסמסטר.
2364	שימושי מחשב לניתוח נתונים עסקיים	**4		4	
2376	פסיכולוגיה של משמעת עצמית	**2		2	קורס מרוכז
סה"כ נקודות זכות					38
					מקצוע הנלמד בסמסטר א'
					מקצוע הנלמד בסמסטר ב'
					קורס שנתי

קורסי בחירה מנהל עסקים

סטודנטים במנהל עסקים נדרשים ללמוד קורסי בחירה מנע"ס בהיקף 10 נ"ז כאשר בשנה ב' ניתן להירשם לאחד או לשני הקורסים הבאים והיתר בשנה ג' או להירשם לקורסים בהיקף 10 נ"ז בשנה ג' בלבד.

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	סה"כ נקודות זכות	הערות
410	הבורסה והמסחר בניירות ערך	**2	2	
2344	תורת ההחלטות ופתרון בעיות	**2	2	
**	מקצוע הנלמד בסמסטר ב'			

בנוסף, על הסטודנטים בבית הספר אריסון למנהל עסקים, ללמוד קורסי בחירה כלליים בסך של 6 נ"ז במהלך לימודי התואר. רשימת הקורסים הכלליים מופיעה באתר האינטרנט בקובץ נפרד בשם "היחידה ללימודים כלליים", אליהם ניתן להירשם דרך "המרכז האישי" בתקופת שינויים.
 כמו כן, סטודנט רשאי ללמוד קורסים בקטגוריה זו גם קורסים מכלל הקורסים המוצעים בקמפוס, בכפוף למקום פנוי ועמידה בתנאי קדם. שימו לב הרישום יעשה באמצעות הגשת בקשה למנהל הסטודנטים בשבוע הראשון לסמסטר.

לימודי אנגלית

דרישות אנגלית אקדמיות - כל סטודנט חייב לעמוד בדרישות האנגלית האקדמיות עד סיום שנת הלימודים השנייה בתכנית תלת שנתית או עד סיום שנת הלימודים השלישית בתכנית ארבע שנתית. סטודנט שלא יגיע לרמת פטור במועדים אלו לא יוכל להירשם לסמינרים ולכן לא יוכל לקבל את זכאותו לתואר ולימודיו יגוררו לשנה נוספת. על מנת להגיע לרמת פטור יש להציג את הציון הנדרש במבחן אמיר, אמיר"ם, פסיכומטרי או SAT או להציג ציון עובר בקורס מתקדמים ב'.

דרישות אנגלית קורסי תוכן - בנוסף, ומבלי יכולת לקבל פטור מכך, לפי הנחיות מל"ג, החל משנה"ל תשפ"ב, כל סטודנט מחויב ללמוד לפחות שני קורסים בשפה האנגלית במהלך לימודי התואר הראשון. בדרישה זו יכולים להיכלל: קורסים הנלמדים על מנת לעמוד בדרישות האנגלית האקדמיות ו/או קורסי בחירה כלליים, קורסי בחירה/חובה בבתי הספר השונים ("קורסי תוכן") הנלמדים בשפה האנגלית.

מנהל עסקים - שנה ב' התמחות בחדשנות דיגיטלית

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
4984	ניהול מוצר בהייטק High Tech Product Management	*3		3	
50	יסודות החשבונאות	*3	1	4	אחת לשבועיים

4		*4	כלכלת עסקים מאקרו	2363
4	2	*2	תכנות בפייתון Python Programming	4995
2		*2	נושאים נבחרים בחדשנות דיגיטלית Selected Topics in Digital Innovation	2367
2		**2	חשיבה ביקורתית	90
4		**4	דיני עסקים	2234
2		**2	אחריות תאגידית	2332
4		**4	ניהול בארגונים	2362
2		**2	מבוא ל Data Science Introduction to Data Science	2366
3		**3	עיצוב חווית משתמש במוצרים דיגיטליים UI / UX - Designing Digital Products	4985
2		**2	סדנה ברשתות חברתיות Social Media Workshop	2198
4		**4	שימושי מחשב לניתוח נתונים עסקיים	2364
40			סה"כ נקודות זכות	
			מקצוע הנלמד בסמסטר א'	*
			מקצוע הנלמד בסמסטר ב'	**
			מקצוע שנתי	#

קורסי בחירה מנהל עסקים

סטודנטים במנהל עסקים נדרשים ללמוד קורסי בחירה מנע"ס בהיקף 10 נ"ז כאשר בשנה ב' ניתן להירשם לאחד או לשני הקורסים הבאים והיתר בשנה ג' או להירשם לקורסים בהיקף 10 נ"ז בשנה ג' בלבד.

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	סה"כ נקודות זכות	הערות
410	הבורסה והמסחר בניירות ערך	**2	2	
2344	תורת ההחלטות ופתרון בעיות	**2	2	
**	מקצוע הנלמד בסמסטר ב'			

בנוסף, על הסטודנטים בבית הספר אריסון למנהל עסקים, ללמוד קורסי בחירה כלליים בסך של 6 נ"ז במהלך לימודי התואר. רשימת הקורסים הכלליים מופיעה באתר האינטרנט בקובץ נפרד בשם "היחידה ללימודים כלליים", אליהם ניתן להירשם דרך "המרכז האישי" בתקופת שינויים.
 כמו כן, סטודנט רשאי ללמוד קורסים בקטגוריה זו גם קורסים מכלל הקורסים המוצעים בקמפוס, בכפוף למקום פנוי ועמידה בתנאי קדם. שימו לב הרישום יעשה באמצעות הגשת בקשה למנהל הסטודנטים בשבוע הראשון לסמסטר.

לימודי אנגלית

דרישות אנגלית אקדמיות - כל סטודנט חייב לעמוד בדרישות האנגלית האקדמיות עד סיום שנת הלימודים השנייה בתכנית תלת שנתית או עד סיום שנת הלימודים השלישית בתכנית ארבע שנתית. סטודנט שלא יגיע לרמת פטור במועדים אלו לא יוכל להירשם לסמינרים ולכן לא יוכל לקבל את זכאותו לתואר ולימודיו יגוררו לשנה נוספת. על מנת להגיע לרמת פטור יש להציג את הציון הנדרש במבחן אמיר"ר, אמיר"ס, פסיכומטרי או SAT או להציג ציון עובר בקורס מתקדמים ב'.

דרישות אנגלית קורסי תוכן - בנוסף, ומבלי יכולת לקבל פטור מכך, לפי הנחיות מל"ג, החל משנה"ל תשפ"ב, כל סטודנט מחויב ללמוד לפחות שני קורסים בשפה האנגלית במהלך לימודי התואר הראשון. בדרישה זו יכולים להיכלל: קורסים הנלמדים על מנת לעמוד בדרישות האנגלית האקדמיות ו/או קורסי בחירה כלליים, קורסי בחירה/חובה בבתי הספר השונים ("קורסי תוכן") הנלמדים בשפה האנגלית.

מנהל עסקים - שנה ב'

תכנית מצטיינים - התמחות בחדשנות דיגיטלית

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
3358	קריירה, ניהול ואסטרטגיה שנה ב'	#2		0	3 מפגשים במהלך הסמסטר.
4984	ניהול מוצר בהייטק High Tech Product Management	*3		3	
50	יסודות החשבונאות	*3	1	4	אחת לשבועיים
3384	משא ומתן בינלאומי עסקי	*3		3	קורס מרוכז

תשפ"ד

	4		*4	כלכלת עסקים מאקרו	2363
	4	2	*2	תכנות בפייתון Python Programming	4995
	3		**3	עיצוב חווית משתמש במוצרים דיגיטליים UI / UX - Designing Digital Products	4985
קורס מרוכז	2		*2	יצירתיות שיטתית	2371
קורס מרוכז	2		**2	מרעיון לסטארט אפ- הסיפור האמיתי	2421
	4		**4	דיני עסקים	2234
	2		**2	מבוא ל Data Science Introduction to Data Science	2366
	2		*2	נושאים נבחרים בחדשנות דיגיטלית Selected Topics in Digital Innovation	2367
	2		**2	סדנה ברשתות חברתיות Social Media Workshop	2198
	4		**4	שימושי מחשב לניתוח נתונים עסקיים	2364
קורס שנתי. 3 מפגשים בכל סמסטר	2		#2	Mission Statment	3200
קורס מרוכז	2		**2	פסיכולוגיה של משמעת עצמית	2376
	2		*2		
	43			סה"כ נקודות זכות	
				מקצוע הנלמד בסמסטר א'	*
				מקצוע הנלמד בסמסטר ב'	**
				קורס שנתי	#

קורסי בחירה מנהל עסקים

סטודנטים במנהל עסקים נדרשים ללמוד קורסי בחירה מנע"ס בהיקף 10 נ"ז כאשר בשנה ב' ניתן להירשם לאחד או לשני הקורסים הבאים והיתר בשנה ג' או להירשם לקורסים בהיקף 10 נ"ז בשנה ג' בלבד.

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	סה"כ נקודות זכות	הערות
410	הבורסה והמסחר בניירות ערך	**2	2	
2344	תורת ההחלטות ופתרון בעיות	**2	2	
**	מקצוע הנלמד בסמסטר ב'			

בנוסף, על הסטודנטים בבית הספר אריסון למנהל עסקים, ללמוד קורסי בחירה כלליים בסך של 6 נ"ז במהלך לימודי התואר. רשימת הקורסים הכלליים מופיעה באתר האינטרנט בקובץ נפרד בשם "היחידה ללימודים כלליים", אליהם ניתן להירשם דרך "המרכז האישי" בתקופת שינויים. כמו כן, סטודנט רשאי ללמוד קורסים בקטגוריה זו גם קורסים מכלל הקורסים המוצעים בקמפוס, בכפוף למקום פנוי ועמידה בתנאי קדם. שימו לב הרישום יעשה באמצעות הגשת בקשה למנהל הסטודנטים בשבוע הראשון לסמסטר.

לימודי אנגלית

דרישות אנגלית אקדמיות - כל סטודנט חייב לעמוד בדרישות האנגלית האקדמיות עד סיום שנת הלימודים השנייה בתכנית תלת שנתית או עד סיום שנת הלימודים השלישית בתכנית ארבע שנתית. סטודנט שלא יגיע לרמת פטור במועדים אלו לא יוכל להירשם לסמינרים ולכן לא יוכל לקבל את זכאותו לתואר ולימודיו יגוררו לשנה נוספת. על מנת להגיע לרמת פטור יש להציג את הציון הנדרש במבחן אמיר, אמיר"ם, פסיכומטרי או SAT או להציג ציון עובר בקורס מתקדמים ב'.

דרישות אנגלית קורסי תוכן - בנוסף, ומבלי יכולת לקבל פטור מכך, לפי הנחיות מל"ג, החל משנה"ל תשפ"ב, כל סטודנט מחויב ללמוד לפחות שני קורסים בשפה האנגלית במהלך לימודי התואר הראשון. בדרישה זו יכולים להיכלל: קורסים הנלמדים על מנת לעמוד בדרישות האנגלית האקדמיות ו/או קורסי בחירה כלליים, קורסי בחירה/חובה בבתי הספר השונים ("קורסי תוכן") הנלמדים בשפה האנגלית.

מנהל עסקים - שנה ב' - Business and Data Analytics

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
1753	שווקים פיננסיים ותורת ההשקעות	*3		3	
3535	יסודות טכנולוגית מידע ומערכות מידע עסקיות	*3	2	4	
2387	שיטות סטטיסטיות וניתוח נתונים I	*3	2	4	
3864	שיווק מבוסס אנליטיקה	*2		2	
3837	יסודות machine learning ושפת Python	*5		5	

2	*2	הסביבה העסקית - יסודות המשפט העסקי	2009
4	**4	מימון הפירמה	3302
4	2	**3 שיטות סטטיסטיות וניתוח נתונים II	1528
3	**3	שיוק דיגיטלי ו SEO	3634
2	**2	עקרונות היזמות העסקית	3496
4	**4	שיטות I machine learning	1905
4	**4	פרוייקט מבוסס אנליטיקה	2008

41

סה"כ נקודות זכות

* מקצוע הנלמד בסמסטר א'
 ** מקצוע הנלמד בסמסטר ב'

לימודי אנגלית

דרישות אנגלית אקדמיות - כל סטודנט חייב לעמוד בדרישות האנגלית האקדמיות עד סיום שנת הלימודים השנייה בתכנית תלת שנתית או עד סיום שנת הלימודים השלישית בתכנית ארבע שנתית. סטודנט שלא יגיע לרמת פטור במועדים אלו לא יוכל להירשם לסמינרים ולכן לא יוכל לקבל את זכאותו לתואר ולימודיו יגוררו לשנה נוספת. על מנת להגיע לרמת פטור יש להציג את הציון הנדרש במבחן אמיר"ר, אמיר"ם, פסיכומטרי או SAT או להציג ציון עובר בקורס מתקדמים ב'.

דרישות אנגלית קורסי תוכן - בנוסף, ומבלי יכולת לקבל פטור מכך, לפי הנחיות מל"ג, החל משנה"ל תשפ"ב, כל סטודנט מחויב ללמוד לפחות שני קורסים בשפה האנגלית במהלך לימודי התואר הראשון. בדרישה זו יכולים להיכלל: קורסים הנלמדים על מנת לעמוד בדרישות האנגלית האקדמיות ו/או קורסי בחירה כלליים, קורסי בחירה/חובה בבתי הספר השונים ("קורסי תוכן") הנלמדים בשפה האנגלית.

מנהל עסקים - שנה ב' - Business and Data Analytics תכנית מצטיינים

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
3535	יסודות טכנולוגיית מידע ומערכות מידע עסקיות	*3	2	4	
2387	שיטות סטטיסטיות וניתוח נתונים I	*3	2	4	
3864	שיווק מבוסס אנליטיקה	*2		2	
3837	יסודות machine learning ושפת Python	*4	2	5	
3302	מימון הפירמה	**4		4	
1528	שיטות סטטיסטיות וניתוח נתונים II	**3	2	4	
3634	שיווק דיגיטלי ו SEO	**3		3	
1753	שווקים פיננסיים ותורת ההשקעות	*3		3	
1905	שיטות I machine learning	**4		4	
2008	פרוייקט מבוסס אנליטיקה	**4		4	
3358	קריירה, ניהול ואסטרטגיה שנה ב'	#2		3 או 4 מפגשים בכל סמסטר.	
3200	Mission Statment	#2		2	קורס שנתי. 3 מפגשים בכל סמסטר
2376	פסיכולוגיה של משמעת עצמית	**2		2	קורס מרוכז
2371	יצירתיות שיטתית	*2		2	קורס מרוכז

2421 מרעיון לסטארט אפ – הסיפור האמיתי **2 2 קורס מרוכז

45

סה"כ נקודות זכות

מקצוע הנלמד בסמסטר א' *

מקצוע הנלמד בסמסטר ב' **

קורס שנתי #

**מנהל עסקים - שנה ב' - מסלול 3
התמחות חשבונאות**

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	דרישות קדם והערות
3943	שיווק בעולם דינמי &	*4		4	
6932	Introduction to R programming and (E) machine learning	*4		4	
6998	מבוא למיסים	*3	1	3	יסודות החשבונאות
6914	בעיות מדידה א'	*4	2	4	יסודות החשבונאות
6911	חשבונאות ניהולית וטכנולוגית א'	*3	1	3	יסודות החשבונאות
2261	תורת ההשקעות לחשבונאים & (הקורס ילמד בשפה האנגלית) E	*3		3	יסודות המימון לחשבונאים סטטיסטיקה א'
2113	משפט לחשבונאים ג'	**2		2	משפט לחשבונאים א'
6912	חשבונאות ניהולית וטכנולוגית ב'	**3		3	חשבונאות ניהולית א'
4035	& Business Tech-Game	**3		3	
6916	בעיות מדידה בחשבונאות ב'	**4	2	4	בעיות מדידה א'
20114	מיסים א'	**2	1	2	מבוא למיסים
6918	יסודות הביקורת	**3		3	יסודות החשבונאות

מנהל עסקים - שנה ב' – מסלול 3
התמחות חשבונאות – תכנית המצטיינים (בנוסף לתכנית השלד &)
 התכנית מיועדת לתלמידים בעלי נתוני קבלה גבוהים במיוחד

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
3358	קריירה, ניהול ואסטרטגיה שנה ב'	#2		0	3 מפגשים במהלך הסמסטר
2376	פסיכולוגיה של משמעת עצמית	**2		2	קורס מרוכז
2371	יצירתיות שיטתית	*2		2	קורס מרוכז
2421	מרעיון לסטארט אפ- הסיפור האמיתי	**2		2	קורס מרוכז
3384	משא ומתן בינלאומי עסקי	*3		3	קורס מרוכז
3200	Mission Statement	#2		2	3 מפגשים בסמסטר

12

סה"כ נקודות זכות

#	מקצוע שנתי
*	מקצוע הנלמד בסמסטר א'
**	מקצוע הנלמד בסמסטר ב'

& סטודנטים בתכנית המצטיינים פטורים מלימוד הקורסים שיווק בעולם דינמי, תורת ההשקעות, Business Tech-Game, וסדנת יזמות הנלמדים בתכנית השלד של שנה ב' חשבונאות.

**מנהל עסקים - שנה ב' - מסלול 5 דו-חוגי מנע"ס כלכלה
קורסים הניתנים על - ידי בית הספר למנע"ס**

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
2364	שימושי מחשב לניתוח נתונים עסקיים	*4		4	
248	אופציות וחוזים עתידיים	**2		2	
3825	כלי שיווק דיגיטלי	**4		4	
61	תורת ההשקעות	*4		4	8 תרגולים של שעה וחצי במהלך הסמסטר
2150	יזמות וניהול עסקים	**3		3	
50	יסודות החשבונאות	*3	1	4	תרגול אחת לשבועיים
אחד מבין שני הקורסים הבאים:					
2321	מחקרי שיווק	#4		4	
2304	שיטות כמותיות במימון	**4		4	
					25
סה"כ נקודות זכות					

קורסים הניתנים על - ידי בית הספר לכלכלה

3059	מיקרו כלכלה ב'	*4	2	4	
3057	מאקרו כלכלה א'	*4	2	4	
9022	מבוא לאקונומטריקה	*3	1	4	
3060	מיקרו כלכלה ג'	**3	2	3	
9023	יישומים אקונומטריים	**2	2	4	

3 .3 **3 introduction to data science 3245
with R

4 2 **4 מאקרו כלכלה ב' 3058

26 סה"כ נקודות זכות

כל התרגולים בקורסי כלכלה הינם חובה

- * מקצוע הנלמד בסמסטר א'
- ** מקצוע הנלמד בסמסטר ב'
- # מקצוע שנתי

בנוסף, על הסטודנטים במסלול הדו-חוגי, ללמוד קורסי בחירה כלליים בסך 2 נ"ז במהלך לימודי התואר.

רשימת קורסי הבחירה הכלליים מופיעה באתר האינטרנט בקובץ נפרד בשם "היחידה ללימודים כלליים", אליהם ניתן להירשם דרך "המרכז האישי" בתקופת הרישום לקורסי בחירה.

כמו כן, סטודנט רשאי ללמוד בקטגוריה זו גם קורסים מכלל הקורסים המוצעים בקמפוס, בכפוף למקום פנוי ועמידה בתנאי קדם. שימו לב הרישום לקורסים מכלל הקמפוס יעשה באמצעות הגשת בקשה בכתב למנהל הסטודנטים בשבוע הראשון ללימודים.

באחריות הסטודנט להשלים את חובת האנגלית עד סוף שנה ב' ללימודיו. סטודנט שלא עמד בתנאי זה, לא יוכל להשתתף בסמינרים בשנה ג ומשך התואר יתארך.

תכנית מצטיינים מנע"ס - דו-חוגי מנע"ס כלכלה - שנה ב'

התכנית מיועדת לסטודנטים שהתקבלו אליה במעמד הרישום.

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
50	יסודות החשבונאות	*3	1	4	תרגול אחת לשבועיים
3825	כלי שיווק דיגיטלי	**4		4	
61	תורת ההשקעות	*4	1	4	8 תרגולים במהלך הסמסטר
2321	מחקרי שיווק	#4		4	
2304	שיטות כמותיות במימון	**4		4	

אחד מבין שני הקורסים הבאים:

תשפ"ד

	2	**2	אופציות וחוזים עתידיים	248
3 או 4 מפגשים בסמסטר	0	#2	קריירה, ניהול ואסטרטגיה שנה ב'	3358
קורס מרוכז	2	*2	יצירתיות שיטתית	2371
קורס מרוכז	2	**2	פסיכולוגיה של משמעת עצמית	2376
קורס מרוכז	3	*3	משא ומתן בינלאומי עסקי	3384
	4	*4	שימושי מחשב לניתוח נתונים עסקיים	2364
3 מפגשים בכל סמסטר	2	#2	Mission Statement	3200
קורס מרוכז	*2	**2	מרעיון לסטארט אפ - הסיפור האמיתי	2421

33

סה"כ נקודות זכות

* מקצוע הנלמד בסמסטר א'
 ** מקצוע הנלמד בסמסטר ב'
 # קורס שנתי

תכנית למצטיינים בכלכלה - שנה ב'

תוכנית מצטיינים

לתוכנית המצטיינים יצטרפו בשנה ב' סטודנטים בעלי ציון ממוצע משוקלל של 88 בקורסים: מתמטיקה א', מתמטיקה ב', יסודות הכלכלה מיקרו, יסודות הכלכלה מאקרו, מיקרו א', סטטיסטיקה א' וסטטיסטיקה ב'. הסטודנטים הלומדים בתכנית מצטיינים נדרשים להמשיך לשמור על ממוצע ציונים כולל בתואר של 85 ומעלה.

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות
9961	הנחייה שנתית למצטיינים	1		1
3889	כלכלת פיתוח	**1		1
9028	נושאים במיקרו כלכלה	1		1

* מקצוע הנלמד בסמסטר א'.
 ** מקצוע הנלמד בסמסטר ב'.
 ▲ קורס מרוכז

**מנהל עסקים - שנה ג'
 התמחות מימון עם הרחבה ביזמות**

קורסי חובה

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	סה"כ נקודות זכות	הערות
2068	סמינר במימון &	*2	4	סמינר במתכונת פגישות אישיות למעט מפגש ראשון משותף.
4996	סמינר ניהול תיקי השקעות	*2	4	ההשתתפות בסמינר מותנית בתנאי קבלה

השתתפות באחד משני הסמינרים הבאים:

2	*2	אופציות וחוזים עתידיים	248
3	*3	אסטרטגיה עסקית	3782
2	*2	מודלים פיננסיים	2353
3	*3	חדשנות ארגונית	3784
2	*2	תמחור אג"ח	3893
2	*2	נושאים מתקדמים במימון חברות	3054
2	**2	ניהול סיכונים פיננסיים	401
3	**3	ניווט מושכל בעולם ההיי טק	2654
4	**4	סדנת פינטק	3055
2	**2	הערכות שווי וניתוח דוחות כספיים	3056

29

סה"כ נקודות זכות

		מקצוע הנלמד בסמסטר א'	*
		מקצוע הנלמד בסמסטר ב'	**
		הסמינר נלמד במתכונת של פגישות אישיות כאשר המפגש הראשון יתקיים בנוכחות כל הסטודנטים, יתכן ויקבעו בהמשך מפגשים נוספים וזאת על פי שיקול המרצה	&

קורסי בחירה מנהל עסקים

יש ללמוד 10 נ"ז לפחות של קורסי בחירה מתוך הרשימה הבאה:

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	סה"כ נקודות זכות	הערות
3409	אסטרטגיות תקשורתיות - מוניטין תאגידי, מותג, ייעוד	*2	2	
410	הבורסה והמסחר בניירות ערך	**2	2	

	2	*2	מנהיגות בארגונים	481
	2	**2	תורת ההחלטות ופתרון בעיות	2344
קורס מרוכז – ילמד בחצי השני של הסמסטר	2	**2	משחקי סימולציה ותהליכי משא ומתן ▲	158
קורס מרוכז – ילמד בחצי הראשון של הסמסטר	2	**2	ניהול ופיתוח צוותים בארגון ▲	714

בנוסף, חלק מקורסי החובה של התמחויות שיווק וחדשנות דיגיטלית יכולים לשמש עבורכם כקורסי בחירה מנהל עסקים.

מקצוע הנלמד בסמסטר א'	*
מקצוע הנלמד בסמסטר ב'	**
קורס מרוכז	▲

בנוסף, על הסטודנטים בבית הספר אריסון למנהל עסקים, ללמוד קורסי בחירה כלליים בסך של 6 נ"ז במהלך לימודי התואר. רשימת הקורסים הכלליים מופיעה באתר האינטרנט בקובץ נפרד בשם "היחידה ללימודים כלליים", אליהם ניתן להירשם דרך "המרכז האישי" בתקופת שינויים. כמו כן, סטודנט רשאי ללמוד קורסים בקטגוריה זו גם קורסים מכלל הקורסים המוצעים בקמפוס, בכפוף למקום פנוי ועמידה בתנאי קדם. שימו לב הרישום יעשה באמצעות הגשת בקשה למנהל הסטודנטים בשבוע הראשון לסמסטר.

באחריות הסטודנט להשלים את חובת האנגלית עד סוף שנה ב' ללימודיו. סטודנט שלא עמד בתנאי זה, לא יוכל להשתתף בסמינרים בשנה ג' ומשך התואר יתארך.

מנהל עסקים - שנה ג' התמחות שיווק עם הרחבה ביזמות

קורסי חובה

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	סה"כ נקודות זכות	הערות
2342	סמינר פרויקט בשיווק	*3 **3	6	
3209	מסע הלקוח בעידן הרב ערוצי	*2 **2	4	
582	אסטרטגיה שיווקית	*2	2	

3	*3	אסטרטגיה עסקית	3782
3	*3	חדשנות ארגונית	3784
2	*2	דיני פרסום ושיווק	3103
2	*2	ניהול לקוחות בעידן המידע	2319
3	**3	ניווט מושכל בעולם ההיי טק	2654
2	*2	תקשורת שיווקית משולבת	3051
2	**2	הצרכנים החדשים	3099
29		סה"כ נקודות זכות	

סמינר בחירה

יש לבחור סמינר אחד 2 נ"ז מתוך הרשימה הבאה:

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	סה"כ נקודות זכות	דרישות קדם והערות
839	סמינר תחרות שיווק לוריאל	*2	2	תנאי קבלה - לבעלי ממוצע 90 ומעלה
2308	סמינר חיזוי טרנדים	*2	2	
3499	סמינר שיווק מונחה נתונים	*2	2	

2	**2	סמינר תקשורת שיווקית £ Seminar Marcomm	2057
2	**2	סמינר שיווק בתעשיית הספורט	2209
2	**2	פרקטיקות בשיווק דיגיטלי	4976
		מקצוע הנלמד בסמסטר א'	*
		מקצוע הנלמד בסמסטר ב'	**
		מקצוע הנלמד בשפה האנגלית	£

קורסי בחירה מנהל עסקים

יש ללמוד 10 נ"ז לפחות של קורסי בחירה מתוך הרשימה הבאה:

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	סה"כ נקודות זכות	הערות
3409	אסטרטגיות תקשורתיות - מוניטין תאגידי, מותג, ייעוד	*2	2	
410	הבורסה והמסחר בניירות ערך	**2	2	
481	מנהיגות בארגונים	*2	2	
2344	תורת ההחלטות ופתרון בעיות	**2	2	
158	משחקי סימולציה ותהליכי משא ומתן ▲	**2	2	קורס מרוכז. יתקיים בחצי השני של הסמסטר.
714	ניהול ופיתוח צוותים בארגון ▲	**2	2	קורס מרוכז – ילמד בחצי הראשון של הסמסטר

בנוסף, חלק מקורסי החובה של התמחויות מימון וחדשנות דיגיטלית יכולים לשמש עבורכם כקורסי בחירה מנהל עסקים.

מקצוע הנלמד בסמסטר א'	*
מקצוע הנלמד בסמסטר ב'	**
קורס מרוכז	▲

בנוסף, על הסטודנטים בבית הספר אריסון למנהל עסקים, ללמוד קורסי בחירה כלליים בסך של 6 נ"ז במהלך לימודי התואר. רשימת הקורסים הכלליים מופיעה באתר האינטרנט בקובץ נפרד בשם "היחידה ללימודים כלליים", אליהם ניתן להירשם דרך "המרכז האישי" בתקופת שינויים. כמו כן, סטודנט רשאי ללמוד קורסים בקטגוריה זו גם קורסים מכלל הקורסים המוצעים בקמפוס, בכפוף למקום פנוי ועמידה בתנאי קדם. שימו לב הרישום יעשה באמצעות הגשת בקשה למנהל הסטודנטים בשבוע הראשון לסמסטר. באחריות הסטודנט להשלים את חובת האנגלית עד סוף שנה ב' ללימודיו. סטודנט שלא עמד בתנאי זה, לא יוכל להשתתף בסמינרים בשנה ג' ומשך התואר יתארך.

מנהל עסקים - שנה ג' התמחות חדשנות דיגיטלית

		<u>קורסי חובה</u>	
הערות	סה"כ נקודות זכות	שעות שיעור	מספר קורס
			מקצוע הלימוד
3 שעות שיעור + שעתיים תרגול מידי שבוע	4	*3	Databases and SQL 4993
	3	*3	ניתוח נתונים Data Analytics 4988
	3	*3	פיתוח אפליקציות מובייל Mobile Apps Development 4991
	2	*2	תהליכי אימוץ של מוצר דיגיטלי Adoption processes of Digital Products 3397
	2	*2	כלים לקשיחות מנטלית וליישומה Mental Toughness Theories and Tools 3885
	3	**3	נושאים מתקדמים במדעי הנתונים Advanced Topics in Data Science 4989
	2	**2	סדנה ברשתות חברתיות Social Media Workshop 2198
	3	**3	נושאים מתקדמים בחדשנות מבוססת אפליקציות Advanced Topics in Apps Innovations 4992
	3	**3	פיתוח מוצרים דיגיטליים מבוססי אינטרנט Developing Internet Based Digital Products 4987

3	**3	סמינריון מוצר דיגיטלי Digital Product Seminar	4990
---	-----	--	------

28

סה"כ נקודות זכות

מקצוע הנלמד בסמסטר א'	*
מקצוע הנלמד בסמסטר ב'	**

קורסי בחירה מנהל עסקים

יש ללמוד 10 נ"ז לפחות של קורסי בחירה מתוך הרשימה הבאה:

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	סה"כ נקודות זכות	הערות
3409	אסטרטגיות תקשורתיות - מוניטין תאגידי, מותג, ייעוד	*2	2	
410	הבורסה והמסחר בניירות ערך	**2	2	
481	מנהיגות בארגונים	*2	2	
2344	תורת ההחלטות ופתרון בעיות	**2	2	
158	משחקי סימולציה ותהליכי משא ומתן ▲	**2	2	קורס מרוכז – ילמד בחצי השני של הסמסטר
714	ניהול ופיתוח צוותים בארגון ▲	**2	2	קורס מרוכז – ילמד בחצי הראשון של הסמסטר

בנוסף, חלק מקורסי החובה של התמחויות מימון ושיווק יכולים לשמש עבורכם כקורסי בחירה מנהל עסקים.

מקצוע הנלמד בסמסטר א'	*
מקצוע הנלמד בסמסטר ב'	**
קורס מרוכז	▲

בנוסף, על הסטודנטים בבית הספר אריסון למנהל עסקים, ללמוד קורסי בחירה כלליים בסך של 6 נ"ז במהלך לימודי התואר. רשימת הקורסים הכלליים מופיעה באתר האינטרנט בקובץ נפרד בשם "היחידה ללימודים כלליים", אליהם ניתן להירשם דרך "המרכז האישי" בתקופת שינויים.

כמו כן, סטודנט רשאי ללמוד קורסים בקטגוריה זו גם קורסים מכלל הקורסים המוצעים בקמפוס, בכפוף למקום פנוי ועמידה בתנאי קדם. שימו לב הרישום יעשה באמצעות הגשת בקשה למנהל הסטודנטים בשבוע הראשון לסמסטר.

באחריות הסטודנט להשלים את חובת האנגלית עד סוף שנה ב' ללימודיו. סטודנט שלא עמד בתנאי זה, לא יוכל להשתתף בסמינרים בשנה ג' ומשך התואר יתארך.

**מנהל עסקים - שנה ג'
Business and Data Analytics**

קורסי חובה			
מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	סה"כ נקודות זכות
3309	סטאג' מבוסס אנליטיקה	*4 **4	8
3181	גישה לנתונים II - Big Data ומערכות מבוזרות	*3	3
3873	ניתוח רשתות חברתיות	*2	2
3184	מימון מתקדם - חדשנות בהשקעות ופינטק	*3	3
3185	יסודות משא ומתן ▲	**2	2
3497	שיטות deep learning - II machine learning	*4	4
2251	סמינר יזמות טכנולוגית במימון	**2	2
3182	NLP וכריית טקסט	**3	3
3307	ניתוח נתונים עיתיים וחיזוי	**4	4
3500	מידול מערכות מורכבות	**2	2
סה"כ נקודות זכות			
33			
	מקצוע הנלמד בסמסטר א'		*
	מקצוע הנלמד בסמסטר ב'		**
	קורס מרוכז		▲

באחריות הסטודנט להשלים את חובת האנגלית עד סוף שנה ב' ללימודיו. סטודנט שלא עמד בתנאי זה, לא יוכל להשתתף בסמינרים בשנה ג' ומשך התואר יתארך.

**מנהל עסקים - שנה ג' – מסלול 3
התמחות חשבונאות**

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	דרישות קדם והערות
2062	תיאוריה חשבונאית	*3	1	4	יסודות החשבונאות
3705	מיסים ב'	*4		3	מיסים א'
3706	דוחות כספיים מאוחדים	*4	2	4	בעיות מדידה ב'
3707	ביקורת א'	*4		4	יסודות הביקורת
3708	ניתוח דוחות כספיים והערכת שווי חברות	*3	1	3	יסודות החשבונאות
3711	ביקורת ב' – טכנולוגיות מידע וסייבר	**3		3	ביקורת א'
3712	מיסוי בינלאומי וסוגיות נבחרות במיסים	**3		2	
3709	מיסוי תאגידים	**3	1	3	מיסים א'
3713	חשבונאות פיננסית מתקדמת א'	**10		5	
3714	תקינה חשבונאית	**4		2	
2239	סמינר בחשבונאות (שנתי) &	*2 **2		4	אנגלית מתקדמים ב' יסודות החשבונאות

חשבוונאות פיננסית מתקדמת א'	4	***8	חשבוונאות פיננסית מתקדמת ב'	3715
ביקורת ב'	3	***4	ביקורת מתקדמת	3716

44

סה"כ נקודות זכות

מקצוע הנלמד בסמסטר א'	*
מקצוע הנלמד בסמסטר ב'	**

**מנהל עסקים - שנה ג' - מסלול 5 דו-חוגי מנע"ס כלכלה
קורסים הניתנים על - ידי בית הספר למנע"ס**

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות	הערות
יש ללמוד סמינר אחד :					
2342	סמינר פרויקט בשיווק	#6		6	
2068	סמינר במימון	#4		4	הסמינר יתקיים במתכונת של

תשפ"ד

פגישות אישיות למעט מפגש ראשון משותף.

קורסי חובה:

הקורס מיועד לסטודנטים הבוחרים בסמינר במימון.	2	*2	הערכת שווי וניתוח דוחות כספיים	3056
	2	*2	מדיניות מחירים	303
	2	*2	אחריות תאגידית	2332
	2	**2	תקשורת שיווקית משולבת	3051
	2	**2	מודלים פיננסיים	2353
	2	**2	ניהול לקוחות בעידן המידע	2319
	2	**2	ניהול סיכונים פיננסיים	401

18

סה"כ נקודות זכות

- * מקצוע הנלמד בסמסטר א'.
- ** מקצוע הנלמד בסמסטר ב'.
- # המפגשים יתקיימו במהלך שני הסמסטרים.

קורסים הניתנים על - ידי בית הספר לכלכלה

מספר קורס	מקצוע הלימוד	שעות שיעור	שעות תרגול	סה"כ נקודות זכות
9078	סמינר במדיניות כלכלית	*4		3
9016	סדנת אוריינות אקדמית	1		ללא נ"ז

3		**2	פרויקט אמפירי בכתובת ניירות מדיניות	9044
4	1	**3	שימוש במסדי נתונים ו SQL	3437

10 סה"כ נקודות זכות

* מקצוע הנלמד בסמסטר א'

** מקצוע הנלמד בסמסטר ב'.

בנוסף, על הסטודנטים במסלול הדו-חוגי, ללמוד קורסי בחירה כלליים בסך 2 נ"ז במהלך לימודי התואר. רשימת קורסי הבחירה הכלליים מופיעה באתר האינטרנט בקובץ נפרד בשם "היחידה ללימודים כלליים", אליהם ניתן להירשם דרך "המרכז האישי" בתקופת הרישום לקורסי בחירה. כמו כן, סטודנט רשאי ללמוד בקטגוריה זו גם קורסים מכלל הקורסים המוצעים בקמפוס, בכפוף למקום פנוי ועמידה בתנאי קדם. שימו לב הרישום לקורסים מכלל הקמפוס יעשה באמצעות הגשת בקשה בכתב למנהל הסטודנטים בשבוע הראשון ללימודים.

מועדי בחינות

מועדי הבחינות מפורסמים באתר האינטרנט של אוניברסיטת רייכמן תחת לשונית "שירות לסטודנט" ← "ידיעון ותקנונים" ← "חיפוש בחינות לפי מסלול" או "חיפוש בחינות לפי קורסים כלליים ובתי ספר". לוח בחינות אישי מפורסם בתחנת המידע לסטודנט.